[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 019/2013.

Monte Azul Paulista, 06 de Março de 2013.

Senhor Prefeito:
Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, a gentileza de designar um profissional técnico da área de engenharia dessa Prefeitura Municipal, para que compareça nesta Câmara Municipal, dia 11 de Março de 2013, às 19:00 horas (Segunda-feira), para participar de reunião e prestar esclarecimentos/informações sobre o Projeto de Lei nº.443, de 26 de fevereiro de 2013 – dispondo sobre alteração da Lei nº.690, de 10 de Dezembro de 1980, a qual institui o Código de Obras de Monte Azul Paulista, onde necessitamos de informações técnicas para que possamos concluir a tramitação do mencionado projeto.

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR

Dr. PAULO SÉRGIO DAVID
DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.